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Trappeudvalget. 
Vi efterlyser navnet på den tredje person, der meldte sig til Trappeudvalget på generalforsamlin-
gen. – Send mail til formand@loeserup-strand.dk 
Trappeudvalget vil fremlægge tilbud og forslag til finansiering af en ny trappe ned til stranden 
v/Løserup Strandvej 71 på næste års generalforsamling.  
 
Økonomi: 
Det er igen lykkedes at inddrive alle kontingenter og vejbidrag, så foreningen har ikke nogen re-
stancer. Budgettet overholdes og kassebeholdningen er solid. 
 
Strandarbejdsdag: 
Strandarbejdsdagen er planlagt til lørdag d. 3. september, kl. 10-12. Tilmelding til kasse-
rer@loeserup-strand.dk, eller sms til 4017 1232   - Vi mødes på strandstykket ved Strandgården. 
 
Badebroen:  
Da badebroen ønskes benyttet i efteråret, forventer vi først at tage den op sidst i oktober. Dog vil 
vi holde øje med vejrudsigten og tage broen op tidligere, hvis der er udsigt til meget dårligt vejr 
 
Vejene: 
Flere veje har i år fået ny belægning med ler-blandet grus og arbejdet fortsætter så længe bud-
gettet rækker. Støvbegrænsning med Natriumchlorid vil blive testet på Løserup Strandvej mel-
lem Råbjergvej og Rølmervej, - muligvis først til foråret. Husk max 20 km/t på vores veje.  
 
Regnvand fra Digevej og Fjordbakke, som løber ned ad Sokhøjvej er et stort problem, og vi har 
sendt en forespørgsel til G/F Grønhøj om at koble os på deres brønd og dræn. Flere dræn er en 
nødvendighed fremadrettet – ændringer i klima/vejr. 
 
Vi har ansøgt om et vejspejl ved Løserupvej/Rølmervej, men det er blevet afslået af kommu-
nen/politiet. 
 
De igangværende byggeprojekter i området bedes være opmærksom på, at skader på veje og ra-
batter selvfølgelig skal ordnes af grundejerne løbende og når byggearbejdet er færdigt. 
 
Årsgennemgang af Fibias gravearbejde. 
Færdiggørelse af skader efter Fibias gravearbejde går lidt trægt, men vi er i dialog med dem og 
forventer færdiggørelse inden så længe. 
 
Afbrænding af haveaffald. 
Det er ikke tilladt at afbrænde haveaffald, men et bål-fad til at riste pølser/snobrød er tilladt. 
 
Hjertestarterkursus. 
Inge Stokholm arbejder stadig på planlægning af et eller flere ekstra hjertestartkurser.  
 
 

Med venlig hilsen 
Bestyrelsen 


